kesehatan akibat bencana 

% 100 

dan / atau berpotensi   

bencana   

6 Persentase penduduk 

kesehatan bagi orang 

yang terdampak dan 

% 

100 

beresiko pada situasi   

KLB   

Jumlah  anggaran  yang  dialokasikan  pada  tahun  2024  sebesar 

Rp. 467.820.630.113 (Empat Ratus Enam Puluh Tujuh milyar Delapan Ratus 

Dua puluh Juta Enam Ratus Tiga Puluh Ribu Seratus Tiga belas rupiah). 

Tabel 2.3. Pelaksanaan Program dan Kegiatan Pembangunan APBD 

Dinas Kesehatan Provinsi Sumatera Selatan Tahun 2024 

No Program/Kegiatan/ Sub 

Kegiatan 

Indikator Kinerja Target Anggaran (Rp) 

PROGRAM PENUNJANG 

URUSAN PEMERINTAHAN